
Zarządzenie Nr 123/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 05 sierpnia 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             13 108,50 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                    12 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          380,00 zł

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                            67,15 zł

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          661,35 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             13 108,50 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                            12 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4427 – Podróże służbowe zagraniczne o kwotę                                         700,00 zł

§ 4707 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                  408,50 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-09-02T13:06:15+0000




